受文者：嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學
發文日期：中華民國111年6月22日
發文字號：府教學特字第1110151123號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：見主旨

主旨：檢附本縣111年特殊奧林匹克滾球C級教練認證講習會實施計

畫1份（如附件），請核予參加教師公差假登記，請查照。

說明：

一、為提昇特奧運動人口及持續推展特奧運動項目，因應國內特

殊奧林匹克運動教練在教學及訓練的實際需要，透過課程介

紹與實際操作，提供教練指導方法及提昇教練素質。

二、指導單位：教育部體育署。

三、主辦單位：嘉義縣政府。

四、協辦單位：嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、中華民國智障者體

育運動協會、國立嘉義特殊教育學校、嘉義縣特教資源中心。

五、講習日期：111 年 8 月 15 日至 17 日。

六、講習地點：嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學視聽教室 (嘉義縣六

腳鄉蒜頭村188 號)。

七、參加對象：計40名。

(一)本縣國中小設有特教班或資源班之學校特教或體育教師。

(二)有興趣從事特奧運動之教師或相關人員。

八、課程內容：專業課程、實際演練課程、學科測驗。

九、請於研習前1周逕入全國特殊教育資訊網→「研習報名區」

→縣市特教研習→《縣市教育局 特教研習活動》開啟查詢

→選擇登入縣市【嘉義縣】→選擇教育局處【嘉義縣教育處】

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：約用人員 曾榮毅
電話：05-3620123#8919
傳真：05-3620379
電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 2 4 6 2 *

→查詢→選擇研習→登入報名，並詳實填報資料。

十、相關課程及報名應繳交文件請詳閱附件。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學除外)
副本：國立嘉義特殊教育學校、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣特教資源中心、教

育處體育保健科（含附件）、教育處學生事務及特殊教育科

第2頁 共2頁